__
КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

JJg о1 Jo4 & ЛЪ dOJ,,

возложить на заместителя

Волгоград

О переоформлении лицензий на деятельность по обороту
наркотиЕIеских средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99- ФЗ "О лицеЕзировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.20|l
}lb 1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.|1.2014 Ns 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

l. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по
обороту наркотических средств, психотропньж веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующему лицензиату
согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнениrI приказа
председателя комитета здравоохранения
Е.П.!ронову.

Волгоградской области

Председатель комитета

А.А.Яковлев
(8442) 30_82-83

А.И.Себелев____4,,2

разослаrо: на сайт http ://www.vominzdrav.ru/. отдел по контроJlю качества
медицинской имедицинской помощи,

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Всiлгогралской области

от а,9 i,| б Ns юд
Перечень лицензиатов, которым переоформлены лицензии

на осуществление деятельности по обороry наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивироваЕию

наркосодержащих растений:

государственЕое бюджетное учреждеIrие здравоохранения
Урюпинская центральнЕuI районная больница имени В.Ф. Жогова;

сокращенное наименование: ГБУЗ Урюпинская LРБ;
фирменное Еаименование: ------;
организационЕо-правовм форма: государственное учреждение, тип -

бюджетное;
Адрес места нахождениJI юридического лица, место жительства ИП:
40З112, Волгоградская область, город Урюпинск, улица Весенняя,

дом ЛЪ 2.
ИНН 3438002889; ОГРFVОГРНИП 1 02340576680 1.

Переоформить бессрочно лицензию, предоставленную
министерством здравоохранения Волгоградской области Ns ЛО-34-03-
000264 от 14 декабря 20117 г., налицензию JЮ ЛО-34-03-0002]2 бессрочно,
в связи с изменением перечня выполнlIемьIх работ, оказываемых услуг,
составляющих лицензируемый вид деятельности, ранее не указанных в
лицензии.

Адрес (а) мест осуществлеIlия лицензируемого вида деятельности:
4031112, Волгоградская область, город Урюпинск, улица Весенняя,

дом ЛЬ 2:
- ассистенст Nч 22 литер А по паспорту БТИ, расположенн€ш на

первом этаже четырехэтажного здания, 2-я категория;
- пЕuIата Nо l, помещение JФ 8 литер А по паспорту БТИ,

расположенные на третьем этаже четырехэтажного здания, 3-я категория.
403113, Волгоградская область, город Урюпинск, улица Фридек -

Мистек, дом J\Ъ 2:
- кабинет Nч 35 Литер А по паспорту БТИ, расположенный на

втором этаже трехэтажного здания, 3-я категория.
403ll3, Волгоградская область, город Урюпинск, улица Лизы

Чайкиной, дом Ns 8:

- процедурн€ц J,,lb 40 литер А по паспорту БТИ, расположеннбI на
первом этаже двухэтажного здания, 3-я категория;

- предоперационнаrI ЛЬ 37 литер А по паспорту БТИ, расположенная
на втором этаже двухэтажного здания, З-я категория;

)

- кабинет ЛЬ 9 литер А 2 по паспорту БТИ, расположенный на
первом этаже одноэтажного здания, 3-я категория.

403113, Волгоградская область, город Урюпинск, улица Фридек -
Мистек, дом JФ 8:

- хранилище Nч 1l литер А1 по паспорту БТИ, расположенное на
первом этаже двухэтажного здания, 3-я категория.

403100, Волгоградская область, Урюпинский район, станица
Михайловская, улица Октябрьская, дом ЛЬ 33:

- хранилище Nэ 24 литер А по паспорту БТИ, расположенное на
первом этаже одноэтажного здаЕия, 3-я категория.

40З15б, Волгоградская область, Урюпинский район, поселок Искра,
улица Одесская, дом N9 27:

- кабиIrет Jф 32 литер А по паспорту БТИ, расположенный на первом
этаже одЕоэтажного здания, 3-я категория.

40З 124, Волгоградская область, Урюпинский район, станица
,Щобринка, переулок Больничный, дом Jф 3:

- кабинет Nч 50 литер А по паспорту БТИ, расположенный на первом
этаже одноэтажЕого здания, 3-я категория.

40З1,52,, Волгоградская область, Урюпинский район, хутор
Беспаловский, улица IТ116лбцдд, дом Jф 2:

- кабинет Nч 9 литер В по паспорту БТИ, расположенный на первом
этаже одноэт,Dкного здания, З-я категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенньш в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прек}рсоров, подлежащих контролю в Российской
Фелерации.

Отrryск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, вIlесеЕных в список II перечня
наркотических средств, психо,гропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
BHeceHEbIx в список II перечня Еаркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации в медицинских цеJuIх.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Перевозка наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в сппсок II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и пх прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерацпи.

Упичтожение паркотпческих средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлел(ащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) психотропных
веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечня Еаркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации в медицинских цеJuIх.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Перевозка психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропЕых веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Уничтожение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

40З144, Волгоградская область, Урюпинский район, хутор
.IIубовский, улица Кольцевая, дом М 2:

- спецхранилище Ns 2l по паспорту БТИ, расположенное на втором
этаже двухэтажного здания, 3-я категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

вIIесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федераuии.

Отгryск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропньж веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психоlропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации в медицинских целrIх.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Перевозка паркотических средств и психотропных веществ,
внесенЕых в список II перечня наркотических средств, психотроппых

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Уничтожение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Реализация наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Отпуск физическим лицам наркотических средств и
психотропных веществ, внесенных в список II перечня наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих
контролю в Российской Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прек}рсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отпуск (за исключением отгryска физическим лицам) психотропных
веществ, внесеЕных в список III перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечнJI наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации в медицинских целях.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотиЕIеских средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих коЕтролю в Российской Федерации.

Перевозка психотропных веществ, внесенных в список III
перечня Еаркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Упичтолсение психотропных веществ, впесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлея(ащих контролю в Российской Федерации.

Реализация психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотическпх средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащпх контролю в Российской Федерации.

Отпуск физическим лицам психотропных веществ, внесенных в
список III перечпя наркотпческих средств, психотропных веществ и
их прекурсоров, подле?кащих контролю в Российской Федерации.